1

РЕШЕНИЕ
№  83/4  от 25.08.2021г.
РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «О внесении изменений в решение Думы № 60/4 от 29.12.2020  « О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2021  год и плановый период 2022-2023 г.г.»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Петропавловском муниципальном образовании, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект изменения бюджета Думы Петропавловского сельского поселения о бюджете Петропавловского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.,
Дума Петропавловского сельского поселения решила:
Пункт 4 изложить в следующей редакции:

Утвердить перечень главных администраторов дохода бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. согласно  приложению  номер 4 к настоящему  решению.
 Пункт 7 изложить в следующей редакции :
Утвердить распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. согласно  приложению  номер 7 к настоящему  решению.
Пункт 8 изложить  в следующей редакции :
Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации  расходов бюджета РФ на 2021 год в сумме 13336,0 тыс. руб. , и плановый период: в 2022 г.  в сумме 6926,5 тыс.руб., в 2023 г.  в сумме 6772,4 тыс.руб. согласно  приложению  номер 8 к настоящему  решению.
  Пункт  9 изложить  в следующей редакции :
Утвердить ведомственную структуру  расходов бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. согласно  приложению  номер 9 к настоящему  решению.
         Пункт  21 изложить  в следующей редакции :
Утвердить объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение муниципальных программ Петропавловского сельского поселения на 2021 и плановый период 2022-2023г.г. согласно приложению 14 к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.

2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Петропавловского муниципального  образования».
Глава, Председатель Думы
Петропавловского сельского поселения                                    П.Л.Шерер